MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580
Fone: (11) 4996-7903 - proap@ufabc.edu.br

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS

AFIRMATIVAS, nomeado pela Portaria UFABC nº 82, de 18 de fevereiro de 2011,

publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 23 de fevereiro de 2011,

no uso de suas atribuições legais, torna público a presente Resultado Final dos

Candidatos a Monitoria Inclusiva 2017, EDITAL 005/2017 destinada aos estudantes

de graduação da UFABC que participarão do processo seletivo para Monitoria

Inclusiva:

RELAÇÃO DOS ESTUDANTES DO CAMPUS DE SÃO BERNARDO DO

CAMPO CONVOCADOS PARA A MONITORIA INCLUSIVA

1 Paloma Breit dos Santos 11114210
2 Odair Almeida da Silva 21048715
3 Talita de Oliveira Vargas Yamada 21047914
4 Alex Junio Orlando de Araujo 11120114
5 Wellington do Nascimento Pinheiro 21079914
6 Pedro Henrique Cerqueira Serafim ingressante
7 Mariana de Jesus Gomes 11058312
8 André De Santis Candro 21009016
9 Daniel Igor Batista Crispim 21069612
10 Paula Fernanda de Souza Oliveira 21064913
11 Lorrayne Martinhao Egidio da Silva 11019611
12 Lucas dos Reis Souza 21063413
13 Pedro Henrique Pessotti 21084614
14 Lucas do Vale Moura 21078813
15 Heloisa Brandão Monte 21054616

RELAÇÃO DOS ESTUDANTES DO CAMPUS DE SANTO ANDRÉ

CONVOCADOS PARA A MONITORIA INCLUSIVA

1 Mariana Mioti Sebastião 11084615
2 Alan Gustavo Zanatelli da Silva 11108712
3 Dianne da Rocha Prado 11109811
4 Kévin William de Freitas Souza 11013915
5 Natana Silva Negreiros Alves 11098511
6 Catarina Natalia Rodrigues 11177309
7 Matheus Pires Vasques 21030012
8 Rodrigo de Souza Monteiro 11094111
9 Eudes Fernando Rainee de Oliveira Teixeira 11071214
10 Joyce Cristina Ribeiro 11093811

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580
Fone: (11) 4996-7903 - proap@ufabc.edu.br

11 Priscila Maia da Silva 11023513
12 Karolina Suemy Kohari 11086913
13 Arianne Dórea Oliveira 11104514
14 Rayane Lopes da Silva 11082216
15 Wesley Guilherme Alves 11038913
16 Wesley Ferreira de Andrade Piristrello 11105315
17 Victoria Rossetto Costa ingressante
18 Alberto de Andrade Pinheiro 11076313
19 Talita Garbes Gonsales Marcieri 21035611
20 Amanda Cruz Francesconi 11020315

Santo André, 22 de maio de 2017.

Fernando Costa Mattos

Pró-reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas